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4 Réception

RÉCEPTION

Antennes terrestres

9000202 | BU-452 9000200 | NEO-042 9000109 | MX-047

/ Antennes LTE700

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9000105 BU-267 Bande UHF, canaux 21-48, filtrage LTE 700, Gain 13dB, pour installation individuelle 74

9000111 BU-457 Bande UHF, canaux 21-48, filtrage LTE 700, Gain 14dB, pour installation collective 52

9000189 NEO-047 Bande UHF, canaux 21-48, filtrage LTE 700, Gain 16dBi, pour installation individuelle 28

9000187 NEO-087 Bande UHF, canaux 21-48, filtrage LTE 700, Gain 18dBi, pour installation collective 22

9000109 MX-047 Bande UHF, canaux 21-48, filtrage LTE 700, Gain 18dBi, pour installation collective, 
Haute protection Av/Ar 38

Antennes + filtres FOS LTE 700 intégré

9000202 BU-452 Bande UHF, canaux 21-48, filtrage LTE 700, Gain 14dB, pour installation collective + haute réjection 5G 52

9000200 NEO-042 Bande UHF, canaux 21-48, filtrage LTE 700, Gain 16dBi, pour installation individuelle + haute réjection 5G 28

9000201 NEO-082 Bande UHF, canaux 21-48, filtrage LTE 700, Gain 18dBi, pour installation collective + haute réjection 5G 22

9000205 MX-072 Antenne UHF, canaux 21 à 48, 79 éléments, G = 16dBi, filtre réjection LTE700 27

Antenne LTE800

9000088 MX-076 Bande UHF, canaux 21-60, filtrage LTE 800, Gain 17dB, pour installation en bordure frontalière 27

EN EMBALLAGE INDIVIDUEL
A

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9000110 BU-117 Carton collectif de 12 x BU-117, antenne UHF, 27 éléments, Gain 12dB, sachet plastique individuel 12/144

9000208 GAC-267 Carton collectif de 5 x BU-267, sachet plastique individuel 5/60

9000198 GAN-267 Carton collectif de 10 x BU-267, sachet plastique individuel 10/100

9000112 GA-457 Carton collectif de 5 x BU-457, sachet plastique individuel 5/60

9000203 GA-452 Carton collectif de 5 x BU-452, sachet plastique individuel 5/60

9000199 GA-047 Carton collectif de 4 x NEO-047, sachet plastique individuel 4/40

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9010019 SI-412 Filtre réjecteur 5G intégré symétriseur pour montage sur antenne BU-MX-NEO-04x 1

9010020 SI-422 Filtre réjecteur 5G intégré dans symétriseur, montage sur antenne NEO-08x 1

EN CARTON DE GROUPAGE

FILTRES FOS LTE 700 ADDITIONNEL 

9000105 | BU-267

Jusqu'à épuisement 
des stocks

Nouveau
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9000197 | AP-367

9000071 | BT-151 9000040 | FM-102 9000005 | FM-200

/ Antennes DAB/BIII et FM
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9000071 BT-151 Antenne dipôle large bande, omnidirectionnelle, pour radio DAB * 2/180

9000040 FM-102 Antenne pour la réception de la bande FM, omnidirectionnelle * 2/128

9000005 FM-200 Antenne pour la réception de la bande FM, en S, polarité H+V 64

/ Antenne panneau
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9000197 AP-367 Bande UHF, canaux 21-48, filtrage LTE 700, Gain 20dBi 48

/ Kit TNT UHD
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9000207 KA-700 KIT réception TNT - 5G PROTECT, NEO-042+BO-195+7 fiches F à visser CM-004 28

* 2 antennes par carton

A

A

Nouveau

1 antenne TNT
filtrée 5G
NEO-042

1 kit préamplificateur
& alimentation

BO-195

7 connecteurs F
à visser
CM-004
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9010018 | BR-407

9020052 | FR-900

9020041 | MM-200 9020017 | MM-303

Filtres, coupleurs  et 
amplificateurs de mât

/ Amplificateur pour boîtier d'antennes BU, MX et NEO 047
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9010018 BR-407 Ampl. UHF cx 21-48, rejection LTE700, G=12 dB, connecteur F (24 Vdc) 100

A

/ Filtres réjecteurs de mâts
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9020052 FR-900 Filtre haute réjection 5G pour mât, -60dB sur bande LTE700-800, installation extérieure 24

A

/ Coupleurs de mâts
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9020040 MM-207 Coupleur 2 entrées, UHF+VHF/FM 24

9020041 MM-200 Coupleur 2 entrées, UHF+VHF/UHF+VHF avec commutateur c/c sur les 2 entrées 24

9020042 MM-307 Coupleur 3 entrées, UHF1+UHF2+VHF avec c/c sur UHF2 24

9020017 MM-303 Coupleur 3 entrées, UHF+III+FM avec commutateur c/c sur UHF 24

TNT+SAT

9020045 MM-214 Coupleur 2 entrées, TV+SAT dans boîtier étanche de mât 24

A

-60dB
RÉJECTION
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LNBs

9120262 | UE-005 9120265 | UE-404

/ Convertisseur satellite universel
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9120262 UE-005 LNB SINGLE H/V, 1 sortie 1

9120263 UE-203 LNB TWIN 2 sorties 1

9120264 UE-301 LNB QUAD 4 sorties 1

9120265 UE-404 LNB Quattro universel 1

B

Antennes satellites

9120157 | PF-223 9120216 | PF-6209120122 | PF-431

/ Antennes satellites
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9120030 PF-230 Antenne satellite en COMPOSITE/ Fibre de verre, diamètre 60cm, avec LNB 24

9120122 PF-431 Antenne satellite en COMPOSITE/ Fibre de verre, diamètre 85cm, avec LNB 15

9120156 PF-220 Antenne satellite en ACIER, diamètre 65cm, livrée nue (sans LNB) 15

9120157 PF-223 Antenne satellite en ACIER, diamètre 65cm, équipée avec LNB 15

9120158 PF-224 Pack 5 x Antenne satellite en ACIER, diamètre 65cm, équipée avec LNB 15

9120160 PF-420 Antenne satellite en ACIER, diamètre 80cm, livrée nue (sans LNB) 12

9120161 PF-423 Antenne satellite en ACIER, diamètre 80cm, équipée avec LNB 12

9120162 PF-424 Pack 5 x Antenne satellite en ACIER, diamètre 65cm, équipée avec LNB 12

9120216 PF-620 Antenne satellite en ACIER, diamètre 100cm, livrée nue (sans LNB) 8

B
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9980119 | MT-430

Accessoires fixations 
antennes

9980122 | FIM-100 9980123 | FIM-250 9980125 | KCP-001

/ Mâts emboitables

CODE MODELE DIAMÈTRE LONGUEUR EPAISSEUR CONDIT.

9980117 MT-415 40mm 1,5m 1,25mm 6

9980118 MT-420 40mm 2m 1,25mm 6

9980119 MT-430 40mm 3m 1,25mm 6

9980120 MT-515 50mm 1,5m 1,25mm 3

9980121 MT-520 50mm 2m 1,25mm 3

9980126 | FIY-190

GALVANISÉ À FROID, LIVRÉ AVEC BOUCHON

CODE MODELE DÉPORT LARGEUR EPAISSEUR CONDIT.

9980122 FIM-100 100mm 45mm 5mm 1

9980123 FIM-250 250mm 45mm 5mm 1

9980124 FIM-450 450mm 45mm 5mm 1

Kit contre plaque pour mur traversant

9980125 KCP-001 KIT universel pour FM-250 et FM-450, dimensions 494*45mm, tiges filetées M10 L=400mm 1

/ Fixations murales en M
COLISAGE PAR PAIRE AVEC ÉTRIER ET VISSERIE M10, 
POUR MÂT DIAMÈTRE 30-60MM, GALVANISÉ À CHAUD

CODE MODELE DÉPORT LARGEUR EPAISSEUR CONDIT.

9980126 FIY-190 190mm 45mm 5mm 1

/ Fixations murales en Y
COLISAGE PAR PAIRE AVEC ÉTRIER ET VISSERIE M10, 
POUR MÂT DIAMÈTRE 30-60MM, GALVANISÉ À CHAUD B

B

B

Nouveau
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9980131 | FP-530 9980134 | TIR-0019980133 | AFP-090

9980107 | CH-3109980127 | CHS-001

/ Divers accessoires de montage
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9980133 AFP-090 Fixation poutre orientable 0 à 90°, livrée avec étrier et visserie 1

9980134 TIR-001 Bride à tirefond, pour mât diam. 30-50mm, livrée avec étrier et visserie 1

9980135 TUI-001 Tuile pour mât traverssant en aluminium + cone étanchéité en PE-HD 1

9980129 | FEU-005 9980130 | FEU-025

9980135 | TUI-001

/ Support d'antennes

CODE MODELE DIAMÈTRE DEPORT HAUTEUR SUPPORT CONDIT.

Bras de déport mura

9980136 FP-435                  40 mm                 350 mm               350mm 200x200mm 1

9980131 FP-530 50mm 300mm 400mm 200x200mm 1

9980132 FP-548 50mm 485mm 400mm 200x200mm 1

9980063 BZ-400 40mm 390mm 330mm 150X150mm 1

9980115 BZ-401 32mm 300mm 75mm 120x120mm 1

Pied terrasse

9980009 PI-101 50mm 850mm 200x200mm 1

TRAITEMENT GALVANISÉ À CHAUD

/ Feuillard

CODE MODELE LONGUEUR LARGEUR EPAISSEUR CONDIT.

9980129 FEU-005 5m 40mm 0,5mm 6

9980130 FEU-025 25m 40mm 0,5mm 3

LIVRÉ EN BOBINE, TRAITEMENT GALVANISÉ À CHAUD

/ Cerclages cheminée

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9980127 CHS-001 Cerclage SIMPLE feuillard pour mât 30-60mm 1

9980107 CH-310 Cerclage DOUBLE feuillard, 2 pièces, acier zingué 2

TRAITEMENT GALVANISÉ À CHAUD OU ACIER ZINGUÉ B

B

B

B

Nouveau



10 Amplification

9030209 | AM-915

AMPLIFICATION

Préamplificateurs 
de mât + kits

/ Préamplificateurs de mât Cx 21-48, 108 dBµV, norme RED2
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

1 entrée

9030192 AM-190 Préamplificateur de mât, 1 entrée UHF, Gain 20dB 24

9030193 AM-195 Préamplificateur de mât, 1 entrée UHF, Gain 32dB 24

2 entrées

9030194 AM-292 Préamplificateur mât, 2 entrées-UHF (Gain20dB)-DAB/FM (Gain 10dB) 24

9030195 AM-296 Préamplificateur de mât, 2 entrées-UHF (Gain 32dB)-DAB/FM (Gain 20dB) 24

9030209 AM-915 Préamplificateur de mât, 2 entrées-UHF(Gain 40dB)/DAB (Gain 28dB) 24

3 entrées

9030207 AM-396 Préamplificateur de mât, 3 entrées-2xUHF (Gain 32dB) -DAB/FM (Gain 20dB) 24

9030201 AM-397 Préamplificateur de mât, 3 entrées-UHF (G=32dB)-BIII/DAB (G=20dB)-FM(G=20dB) 24

4 entrées

9030204 AM-497 Préamplificateur de mât, 4 entrées- 2xUHF(G=32dB)-BIII/DAB (G=20dB)-FM (G=20dB) 24

A
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9030208 | BO-396

9030211 | BO-696

9030086 | AL-100 9030103 | AL-110

/ KITS préamplificateurs de mât + alimentation
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

1 entrée

9030196 BO-190 KIT préamplificateur de mât AM-190 (1E UHF G=20dB)+ alim. 24VDC (1E/2 sorties) 24

9030197 BO-195 KIT préamplificateur de mât AM-195 (1E UHF G=32dB) + alim. 24VDC (1E/2 sorties) 24

2 entrées

9030198 BO-292 KIT préamplificateur mât AM-292 (UHF 20dB)-DAB/FM (10dB) + alim. 24VDC (1E/2S) 24

9030199 BO-296 KIT préamplificateur mât AM-296(UHF+32dB-DAB/FM+20dB) + alim. 24VDC (1E/2S) 24

9030210 BO-915 KIT préamplificateur de mât AM-915 (UHF+40dB / DAB+20dB) + alim. 24VDC (1E/2S) 24

3 entrées

9030208 BO-396 KIT préamplificateur  mât AM-396(2xUHF+32dB / DAB-FM+20dB) + alim. 24VDC (1E/2S) 24

9030202 BO-397 KIT préampli mât AM-397(UHF+32dB/BIII-DAB+20dB-FM+20db) + alim. 24VDC (1E/2S) 24

4 entrées

9030206 BO-497 KIT préamplificateur de mât AM-497 + alimentation 24VDC (1entrée/2 sorties) 24

A

/ Gamme avec couplage SATELLITE
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9030211 BO-696 KIT préamplificateur de mât AM-696 + alimentation 24VDC (1entrée/2 sorties) 24

9030212 AM-696 Préamplificateur de mât, 3 entrées, couplage SAT /UHF(G=32dB) -DAB/FM (G=20db) 24

9030213 AL-245 Alimentation pour amplificateurs de mât avec couplage satellite. 12DVC-400mA 24

/ Alimentation pour amplificateurs de mât A

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9030086 AL-100 Alim. 24 V, 100 mA, 1 entrée - 2 sorties 24

9030103 AL-110 Alim. 24 V, 100 mA, 1 entrée - 4 sorties 24



Amplificateur 
d'appartement

POUR BANDE TERRESTRE

Notre produit  
le plus copié, évolue

Nouveau design, plus compact.
Montage et réglage facile et rapide, 
sans avoir �à déplacer des pièces ou 
retirer le couvercle.
Amplification UHF et VHF séparée :  
fort niveau �de sortie et faible facteur 
de bruit.  

Réglage de gain dans chaque bande.
Châssis interne en zamak pour un 
�meilleur blindage.
Entrées et sorties dans la partie 
inférieure pour une installation plus 
confortable.

46%
d’économisation  

d’énergie *

*Par rapport aux 
modèles antérieurs

**DIN45004B

Certifié LTE700 

  Canaux 21-48 

Résistants
Boîte en plastique ABS et 
châssis interne en zamak

Gain
Réglage indépendant pour 
chaque bande VHF et UHF

PROTECT

5G

Niveau  

de sortie **

102
dBµV 
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9040063 | AI-400

/ Amplificateur terrestre 40-694MHz – LTE700
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9040255 AI-271 Amplificateur d'intérieur, bande UHF filtrée LTE700/cx21-48, 2 sorties 24

9040063 AI-400 Amplificateur d'intérieur, bande UHF filtrée LTE700/cx21-48, 4 sorties 24

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9040075 AI-414 Amplificateur d'intérieur terrestre et satellite , 4 sorties 24

/ Amplificateur TV+SAT

9040255 | AI-271

9040051 | AI-221

9040075 | AI-414

Amplificateurs 
d'appartement

A

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9040051 AI-221 Amplificateur d'intérieur terrestre avec voie de retour 5-30MHz pour réseaux câblés 24

9040052 AI-223 Amplificateur d'intérieur terrestre avec voie de retour 5-65MHz pour réseaux câblés 24

/ Amplificateur avec voie de retour A

A

Nouveau



Mont Blanc

 
Amplificateurs programmables

made in ALCAD

Conception 
et fabrication

Nouveau

Caractéristiques techniques

4 entrées UHF/BIII/DAB + 1 x FM/BI
32 filtres programmables
80dB de gain maximal
120 dBµV de niveau de sortie
40dB Haute sélectivité @ 1MHz
10dB de réglage de pente en sortie
Téléalimentation préamplificateur

Fonctions intégrées

Protection 5G maximale avec boîtier ZAMAC
Scan automatique des canaux
Faible niveau d’entrée accepté à 35dBµV
Contrôle automatique du Gain
Conversion de canaux
Réglage de pente en sortie
Réglage gain manuel sur chaque canal
Haute sélectivité des filtres
Alimentation externe et séparée
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Amplificateurs programmables

9040258 | CAD-824 9040259 | CAD-834 9049902 | FF-400

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9040258 CAD-824 Station de filtrage+amplification TNT programmable pour installation collective avec passage du 
courant 12/24 V 1

9040259 CAD-834 Station de filtrage TNT avec entrée de couplage SAT pour installation collective avec passage du 
courant 12/24 V 1

9049902 FF-400 Alimentation de remplacement SAV, 9 VDC – 3A 1

/ Amplificateur numérique programmable Mont Blanc B

9040148| CA-661 9040149| CA-663 9040144| CA-672

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

TV, 117 dBµV

9040148 CA-661 Amplificateur filtrage multibande gamme EVEREST, 3 entrées , filtrage LTE700 10

9040132 CA-662 Amplificateur filtrage multibande gamme EVEREST, 4 entrées , filtrage LTE700 10

9040149 CA-663 Amplificateur filtrage multibande gamme EVEREST, 5 entrées , filtrage LTE700 10

9040250 FF-200 Alimentation externe pour amplificateurs gamme EVEREST 24VDC / 1A 11

TV/SAT, 117-118 dBµV

9040143 CA-671 Amplificateur filtrage multibande EVEREST, 3 entrées terrestres + 1 satellite 9

9040144 CA-672 Amplificateur filtrage multibande EVEREST, 4 entrées terrestres + 1 satellite 9

9040250 FF-200 Alimentation externe pour amplificateurs gamme EVEREST 24VDC / 1A 11

B

Amplificateurs multibandes

/ Amplificateur multibande EVEREST

Nouveau



16 Amplification

9040077 | CA-720

B

/ Amplificateur multibande compact K2

/ Amplificateur multibande + SAT
9040073 | CA-220

9040147 | CA-361

9040152 | CA-370

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

Fort niveau de sortie

9040077 CA-720 Amplificateur Multibande 6 entrées / 1 sortie 8

Format compact

9040073 CA-220 Amplificateur 2 entrées TV+SAT / 4 soties identiques 24 A

/ Amplificateur multibande divers
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9040147 CA 361 Amplificateur multibandes 2 entrées UHF (G42dB) / DAB-BI (G32db) / FM (G20dB) 24

9040141 CA 360 Amplificateur multibandes 3 entrées UHF1-2 (G42dB) / DAB-BI (G32db) / FM (G20dB) 24

9040146 CA 362 Amplificateur multibandes 4 entrées UHF1-2 (G30dB) / DAB-BIII (G20db) / FM (G20dB) 24

B

B

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9040153 CA-371 Ampli. multibande 2 entrées UHF(G38dB)/BI(G28dB)/DAB-BIII (G28db)/FM(G18dB) 24

9040152 CA-370 Ampli. multibande 3 entrées UHF1-2 (G38dB)/BI(G28dB)/DAB-BIII (G28db)/FM(G18dB) 24

9040251 FF-300 Alimentation externe pour amplificateurs gamme K2 EVEREST 24VDC / 250mA 1
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AMPLIFICATEUR DE LIGNE SAT, 120 dBµV

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9040003 CA-730 Amplificateur de ligne SATELLITE avec couplage terrestre, Gain SAT=42dB 8

B

9040161 | DA 743

Amplificateurs de 
distribution

TV/SAT

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

Voie de retour 5-30 MHz (Vdr)

9040160 DA 741 Amplificateur de distribution  large bande pour la télévision terrestre et le satellite IF avec voie de retour 
5-30MHz active +20dB. Réglage gain et pente sur bande TV - SAT -VR 8

Voie de retour 5-65 MHz (Vdr)

9040161 DA 743 Amplificateur de distribution  large bande pour la télévision terrestre et le satellite IF avec voie de retour 
5-65MHz active +20dB. Réglage gain et pente sur bande TV - SAT -VR 8

/ Gamme EVEREST

/ Avec alimentation intégrée

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9040155 DA 601 Amplificateur de distribution TV (47-862MHz) + voie de retour  5-30Mhz 10

9040156 DA 603 Amplificateur de distribution TV (86-862MHz) + voie de retour  5-65Mhz 10

9040157 DA 611 Amplificateur de distribution TV(47-862MHz)+SAT(950-2150MHz)+ VR(5-30Mhz) 10

9040158 DA 613 Amplificateur de distribution TV(86-862MHz)+SAT(950-2150MHz)+ VR(5-65Mhz) 10

9040250 FF 200 Alimentation externe pour amplificateurs gamme EVEREST 24VDC / 1A 11

9040155| DA 601

B

B



18 Distribution fibre optique

Distribution collective 
fibre optique

FIBRE OPTIQUE
DISTRIBUTION

/ Distribution SAT 4 polarisations
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9160108 OT-622 Kit optique composé de : LNB Wholeband +émetteur optique 1310nm+ alimentation 1

9160081 OR-512 Récepteur optique TV-SAT Quatro (88-2150MHz) LO 1100 à 1650nm pour FO monomode 1

9160037 PSU-010 Alimentation pour convertisseurs LNB optiques 1

9160042 OAT-105 Atténuateur optique fixe -5dB avec connecteurs FC/PC mâle et femelle 1

9160043 OPC-203 Jarretière monomode connecteurs FC/PC, longueur 3m. Câble blindé à l'extérieur 1

9160044 OPC-204 Jarretière monomode connecteurs FC/PC, longueur 15m. Câble blindé à l'extérieur 1

9160045 OPC-205 Jarretière monomode connecteurs FC/PC, longueur 25m. Câble blindé à l'extérieur 1

9160046 OPC-206 Jarretière monomode connecteurs FC/PC, longueur 45m. Câble blindé à l'extérieur 1

9160033 OS-122 Répartiteur optique 2 sorties, connecteurs FC/PC 1

9160034 OS-123 Répartiteur optique 3 sorties, connecteurs FC/PC 1

9160035 OS-124 Répartiteur optique 4 sorties, connecteurs FC/PC 1

9160036 OS-128 Répartiteur optique 8 sorties, connecteurs FC/PC 1

9160081 | OR-512 9160035 | OS-1249160042 | OAT-1059160108 | OT-622

9160044 | OPC-204

Nouveau

B
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/ Distribution TV-SAT fibre optique
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9160087 OT-512 Emetteur OPTIQUE,  TV-SAT 10 mW + alimentation LNB, système modulaire 1

9120255 FA-512 Alimentation pour gamme HIMALAYA, puissance 96W 1

9160084 OR-418 Récepteur optique TV-SAT pour émetteur optique OT-4X2 1

9160077 OAT-306 Atténuateur optique fixe -6dB avec connecteurs SC/APC 1

9160078 OS-302 Répartiteur optique 2 sorties, 1310 à 1550nm FO monomode, connecteur SC/APC 1

9160079 OS-304 Répartiteur optique 4 sorties, 1310 à 1550nm FO monomode, connecteur SC/APC 1

9160080 OS-308 Répartiteur optique 8 sorties,1310 à 1550nm FO monomode, connecteur SC/APC 1

9160087 | OT-512 9160084 | OR-418 9160077 | OAT-306

/ Accessoires fibre optique
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9160074 OFS-345 Manchon de protection de fibre optique, 45 mm 1

9160075 OFS-360 Manchon de protection de fibre optique, 60 mm 1

9160076 OCN-300 Connecteur optique SC/APC auto-installable 1

Nouveau

B

B

SOLUTION POUR LES 
INSTALLATIONS 

DE FIBRE OPTIQUE
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9130050 | CN-611

9130024 | MU-641

9090038 | BL-300

/ Multiswitchs
TERMINAUX

Multiswitchs MU

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9130014 MU-310 Multi. 5 entrées, 8 sorties. 1

9130015 MU-610 Multi. 5 entrées, 16 sorties. 1

9130017 MU-330 Multi. 9 entrées, 8 sorties. 1

9130018 MU-630 Multi. 9 entrées, 16 sorties. 1

CASCADABLES

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

Passif

9130033 MU-320 Multi. 5 entrées, 8 sorties 1

9130034 MU-620 Multi. 5 entrées, 16 sorties 1

9130036 MU-340 Multi. 9 entrées, 8 sorties 1

9130037 MU-640 Multi. 9 entrées, 16 sorties 1

Actif

9130020 MU-321 Multi. 5 entrées, 8 sorties 1

9130021 MU-621 Multi. 5 entrées, 16 sorties 1

9130023 MU-341 Multi. 9 entrées, 8 sorties 1

9130024 MU-641 Multi. 9 entrées, 16 sorties 1

B

/ Amplificateurs, alimentation et accessoires
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9130168 AU-621 Amplificateur +25dB pour multiswitchs collectifs, 4 entrées SAT + 1entrée TV 9

9130041 AU-620 Amplificateur +43dB pour multiswitchs collectifs, 4 entrées SAT + 1entrée TV 9

9130169 AU-641 Amplificateur +25dB pour multiswitchs collectifs, 8 entrées SAT + 1entrée TV 9

9130042 AU-640 Amplificateur +43dB pour multiswitchs collectifs, 8 entrées SAT + 1entrée TV 9

9130057 FU-513 Alimentation 7,5V (3,84A) pour amplificateur AU-6xx 28

9130054 FU-612 Alimentation 18V (2A) pour alimenter LBN des amplificateurs AU-6xx 28

9130050 CN-611 Commutateur DiSEqC 16 Bis 36

9090038 BL-300 Stop courant 1

9130059 DI-213 Répartiteurs 2 sorties avec passage de courant, spécifique à SERIE 913 6

9130060 DI-413 Répartiteur 4 directions avec passage de courant de l'entrée vers les sorties 6

9130062 DU-240 Répartiteur BIS Satellite pour distribution multiswitch, 9x2 sorties 1

9130167 DU-900 Cadre pour recevoir des répartiteurs /dérivateurs pour distribution multiswitch 1

9090033 AV-315 Atténuateur variable 0-18dB (5-2400MHz) avec cc 1

9090029 PR-310 Amplificateur 5-2400MHz, G=10dB, téléalimenté 1

B

A

A

DISTRIBUTION
CÂBLE COAXIAL

Jusqu'à épuisement 
des stocks
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Multiswitchs MB/ML

9130096 | ML-204

Jusqu'à épuisement 
des stocks

B

B

B

/ ML - Multiswitchs cascadables

/ Amplificateurs, alimentation et accessoires
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

D913001 AU-0630 Amplificateur 8 BIS, G=18dB 1

D913004 AU-0680 Amplificateur 16 BIS, G=30dB 1

9130163 FU-304 Alimentation pour multiswitch série MB-1XX et MB-2XX 1

9130249 FU-204 Alimentation 12 Vdc/1500 mA pour multicommutateur 913-MB de 4 et 8 polarités 1

9130161 FU-704 Alimentation pour multiswitch série MB-3XX et MB-4XX 1

9090038 BL-300 Stop courant 1

9090033 AV-315 Atténuateur variable 0-18dB (5-2400MHz) avec cc 1

9090029 PR-310 Amplificateur 5-2400MHz, G=10dB, téléalimenté 1

ENTRÉES

55 99 1313 1717

CODECODE MODÈLE CODECODE MODÈLE CODECODE MODÈLE CODECODE MODÈLE

S
O

R
T

IE
S

8 9130149 ML-102 9130094 ML-202 9130114 ML-302 9130134 ML-402

12 9130150 ML-103 9130095 ML-203 9130115 ML-303 9130135 ML-403

16 9130151 ML-104 9130096 ML-204 9130116 ML-304 9130136 ML-404

20 9130152 ML-105 9130097 ML-205 9130117 ML-305 9130137 ML-405

24 9130153 ML-106 9130098 ML-206 9130118 ML-306 9130138 ML-406

32 9130159 ML-108 9130171 ML-208 9130173 ML-308 9130175 ML-408

ENTRÉES

55 99 1313 1717

CODECODE MODÈLE CODECODE MODÈLE CODECODE MODÈLE CODECODE MODÈLE

S
O

R
T

IE
S

8 9130188 MB-112 9130069 MB-202 9130079 MB-302 9130089 MB-402

12 9130189 MB-113 9130070 MB-203 9130080 MB-303 9130090 MB-403

16 9130190 MB-114 9130071 MB-204 9130081 MB-304 9130091 MB-404

20 9130191 MB-115 9130072 MB-205 9130082 MB-305 9130092 MB-405

24 9130192 MB-116 9130073 MB-206 9130083 MB-306 9130093 MB-406

32 9130193 MB-118 9130170 MB-208 9130172 MB-308 9130174 MB-408

/ MB - Multiswitchs terminaux (avec alimentation)

A

Nouveau

9130188 | MB-112



      O
uvrez la porte à un 

monde de possibilité
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24 Distribution câble coaxial

9100056 | CE-743 9100021 | CE-753

Câble coaxial

/ Câble coaxial
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9100063 CE-150 17VATC, blanc, perte 17dB/100m à 860MHz, perte 28dB à 2150MHz, Eca 100

9100056 CE-743 17PATC, noir, perte 17dB/100m à 860MHz, perte 30dB à 2150MHz, Eca 100

9100021 CE-753 17VATC, blanc, perte 17dB/100m à 860MHz, perte 30dB à 2150MHz, Eca 100

9100060 CE-860 18VATC, blanc, perte 18dB/100m à 860MHz, perte 33dB à 2150MHz, Eca 100

9100068 CE-763 16VATC, blanc, perte 16dB/100m 860 MHz, perte 27dB à 2150MHz, Dca 100

Connecteurs, outils et 
accessoires pour câble coaxial

/ Connecteurs, transitions et charges F
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9120039 CM-004 Connecteur F mâle à visser pour câble coaxial de 6,5 à 6,8mm 100

9080023 MC-302 Connecteur F mâle à visser pour câble coaxial RG-6, diamètre 6.8 à 7.2 mm 100

9080014 MC-104 Connecteur F mâle à sertir pour câble coaxial, diamètre 6.9 à 7.2 mm 50

9080012 EP-111 Transition  , F femelle / F femelle 10

9080026 EP-311 Transition RAPIDE , F male / F mâle 100

9120011 RS-275 Charge 75 ohms , montage sur prise F 10

9080019 RC-110 Charge 75 ohms avec DC BLOCK, connecteur F 10

9120039 | CM-004 9080012 | EP-111 9120011 | RS-2759080014 | MC-104

A

A
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/ Connecteurs, transitions et charges IEC
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9080001 HC-095 Fiche TV femelle IEC 9,52mm, coudée à 90° 25

9080011 RH-095 Fiche TV femelle IEC 9,52mm, droite 25

9080000 MC-095 Fiche TV mâle IEC 9,52mm, coudée à 90° 25

9080010 RM-095 Fiche TV IEC 9,52mm, mâle, droite 25

/ Outillage pour câble coaxial
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9080017 HE-000 Outil pour dénuder le câble coaxial diamètre 6.5mm à 7.1mm. 1

9080028 HE-002 Dénudeur cylindrique pour câble coaxial diamètre 6,5mm à 7,1mm 1

9080018 HE-100 Outil pour assembler un connecteur de type F mâle. 1

9080016 HE-200 Outil à sertir pour MC 104 1

9100050 GC-007 Attache-câble avec pointe 100

9120027 LF-001 Clé pour connecteur F 3

9080001 | HC-095

9080017 | HE-000

9080000 | MC-095

9100050 | GC-007

9080011 | RH-095

9080018 | HE-100

9080010 | RM-095

9120027 | LF-001

A

A

B

Jusqu'à épuisement 
des stocks
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Répartiteurs, coupleurs 
et dérivateurs

9060099 | DI-403

9090017 | MD-1049020015 | ME-214

9060101 | DI-803

9090016 | DV-102

B

/ Répartiteurs

SÉRIE STANDARD

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9060097 DI-203 Répartiteur 2 sorties, blindé, fréquences ULB 5-2400MHz, connecteurs F 12

9060098 DI-303 Répartiteur 3 sorties, blindé, fréquences ULB 5-2400MHz, connecteurs F 12

9060099 DI-403 Répartiteur 4 sorties, blindé, fréquences ULB 5-2400MHz, connecteurs F 12

9060100 DI-603 Répartiteur 6 sorties, blindé, fréquences ULB 5-2400MHz, connecteurs F 12

9060101 DI-803 Répartiteur 8 sorties, blindé, fréquences ULB 5-2400MHz, connecteurs F 12

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9090016 DV-102 Répartiteur en T , connectique IEC 9,52mm, IEC mâle x2 + IEC femelle x 1 1

AUTRES RÉPARTITEURS

/ Coupleurs
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9020015 ME-214 Coupleur TV / SAT en boîtier blindé Zamac 6

9090017 MD-104 Coupleur ou séparateur TV 1

B

A



Distribution câble coaxial 27

Multimédia TV
Catalogue 2023

Scannez et  
accédez au 

catalogue numérique

R
ÉC

EP
TI

O
N

A
M

PL
IF

IC
AT

IO
N

D
IS

TR
IB

U
TI

O
N

FI
B

R
E 

O
PT

IQ
U

E
TR

A
IT

EM
EN

T
D

U
 S

IG
N

A
L

D
IS

TR
IB

U
TI

O
N

CÂ
B

LE
 C

O
A

X
IA

L
A

N
N

EX
ES

9060068 | DE-401 9060054 | FD-410

9060060 | SD-1009130167 | DU-900

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9060053 FD-210 Déri. 2 sorties 13dB (860 MHz) 
à 8,5dB (2150 MHz) 6

9060033 FD-213 Déri. 2 sorties 17,5dB (860 
MHz) à 12dB (2150 MHz) 6

9060034 FD-219 Déri. 2 sorties 24dB (860 MHz) à 
17,5dB (2150 MHz) 6

9060035 FD-225 Déri. 2 sorties 30dB (860 MHz) 
à 26dB (2150 MHz) 6

9060054 FD-410 Déri. 4 sorties 15dB (860 MHz) 
à 10dB (2150 MHz) 6

9060038 FD-413 Déri. 4 sorties 18,5dB (860 MHz) 
à 13,5dB (2150 MHz) 6

9060039 FD-419 Déri. 4 sorties 24dB (860 MHz) à 
18,5dB (2150 MHz) 6

9060040 FD-425 Déri. 4 sorties 30dB (860 MHz) à 
25,5dB (2150 MHz) 6

Jusqu'à épuisement 
des stocks

/ Dérivateurs blindés, 
série standard

/ Dérivateurs blindés pentés, 
série performance

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9060063 DE-201 Déri. 2 sorties à 11,5dB 1

9060064 DE-203 Déri. 2 sorties à 15,5dB 1

9060065 DE-205 Déri. 2 sorties à 20dB 12

9060066 DE-207 Déri. 2 sorties à 25dB 12

9060068 DE-401 Déri. 4 sorties à 12,5dB 1

9060069 DE-403 Déri. 4 sorties à 15,5dB 12

9060070 DE-405 Déri. 4 sorties à 20,5dB 12

9060071 DE-407 Déri. 4 sorties à 25dB 12

9060073 DE-603 Déri. 6 sorties à 17,5dB 12

9060074 DE-605 Déri. 6 sorties à 21dB 12

9060075 DE-607 Déri. 6 sorties à 25dB 12

9060105 DE-801 Déri. 8 sorties à 16dB 12

9060102 DE-803 Déri. 8 sorties à 18dB 12

B/ Accessoires
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9060026 SD-003 Capot d'isolation extérieure pour séries FD/FI 4

9060060 SD-100 Boîtier étanche de mât pour séries FI/ME/FL/FD et EP 111 1

9130167 DU-900 Cadre pour recevoir des répartiteurs /dérivateurs pour distribution multiswitch 1

9120011 RS-275 Charge 75 Ohms, 2,4 GHz , montage sur prise F 10

B B



28 Distribution câble coaxial

9070062 | BS-100 9070086 | BS-1029070087 | BS-101

/ Prises TV, FM, SAT
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9070062 BS-100 Prise murale 2 sorties: TV (connecteur IEC mâle) + SAT (connecteur F femelle) 24

9070087 BS-101 Prise murale 3 sorties: TV (IEC mâle) + SAT (F femelle)+FM(IEC femelle) 1

9070086 BS-102 Prise murale 3 sorties: TV(IEC mâle) + SAT(F femelle)+FM(IEC femelle) en saillie 1

Prises TV murales blindées

/ Plastrons
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9070022 EM-202 Plastron SAT/TV-FM pour BS 100 24

9070020 EM-200 Plastron TV-FM série BC/BM 24

9070075 SB-003 Socle mural pour tout type de prise d'arrivée hors BS 102 24

/ Prises TV/FM
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9070037 BM-100 Prise d'arrivée TV-FM villa, connecteur IEC 24

9070043 BC-100 Prise d'arrivée TV-FM connecteur IEC 24

B

B

B

9070075 | SB-003
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Filtres de réjection, 
préamplificateurs 
et atténuateurs

/ Filtres de rejet
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9090046 RB-900 Filtre de réjection LTE-700-800-5G-GSM, rejète à -60dB toutes les pertubations 8

/ Amplificateurs téléalimentés et atténuateurs
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9090028 PR-200 Amplificateur de ligne UHF (470-862MHz), téléalimenté 24Vdc, Gain 14dB 1

9090029 PR-310 Amplificateur de ligne ULB (5-2400 MHz), téléalimenté 24Vdc, Gain 10dB 1

9090031 AV-305 Atténuateur variable 0-18dB (5-2400MHz) sans passage DC 1

9090033 AV-315 Atténuateur variable 0-18dB (5-2400MHz) avec passage DC et DiSEqC 1

9090046 | RB-900

A

A

9090029 | PR-310 9090033 | AV-315

-60dB
RÉJECTION



30 Traitement du signal

9120253 | TM-112 9120259 | TM-202 9120260 | TMS-204 9120261 | TMS-214

Station de modulation  
COFDM-HIMALAYA et accessoires

/ Station de modulation Himalaya
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9120251 TM-101 Transmodulateur  simple DVB-S/S2/T/T2 vers DVB-T/C 1

9120252 TM-111 Transmodulateur  simple DVB-S/S2/T/T2 vers DVB-T/C + lecteur CI 1

9120254 TM-102 Transmodulateur  double entrée 2xDVB-S/S2/T/T2 vers DVB-T/C 1

9120253 TM-112 Transmodulateur  double entrée 2xDVB-S/S2/T/T2 vers DVB-T/C + lecteur CI 1

9120259 TM-202 Transmodulateur  double entrée 2xDVB-S/S2/T/T2 vers double sorties DVB-T/C 1

  MULTISTREAM

9120260 TMS-204 Transmodulateur quatre entrées 4 x DVB-S/S2 vers  2 x DVBT/C 1

9120261 TMS-214 Transmodulateur quatre entrées 4 x DVB-S/S2 vers  2 x DVBT/C  + lecteur CI 1

B

TRAITEMENT
DU SIGNAL

POLYVALENCE 
Équipement compatible avec entrées 
DVB-S / S2 et DVB-T / T2 et sorties 
DVB-T ou DVB-C.

CONFORT
Les modules Himalaya peuvent être 
configurés facilement grâce à leur  
nouvelle interface web, sans besoin 
de logiciel ou de matériel  
supplémentaire.

ÉCONOMIES DE COÛTS
Les stations de têtes peuvent être gérés à distance et peuvent fonctionner avec 
une alimentation redondante. Ainsi, la gestion de la maintenance est facilitée.

TOUJOURS PLUS HAUT, TOUJOURS PLUS EXIGEANT !
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9120255 | FA-5129120256 | PA-740

/ Accesoires Himalaya
CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9120256 PA-740 Amplificateur large bande pour les transmodulateurs HIMALAYA série 912 et TM. 1

9120255 FA-512 Alimentation pour gamme HIMALAYA, puissance 96W 1

9120234 SP-243 Cadre de montage mural gamme HIMALAYA pour 1 x alimentation + 6 modules 1

9120233 SP-244 Cadre de montage mural gamme HIMALAYA pour 1 x alimentation + 9 modules 1

9120257 SP-245 Cadre de montage mural gamme HIMALAYA pour 2 x alimentation + 8 modules 1

9120237 SP-743 Rack montage 19 pouces pour 1 almentation + 7 modules TT de la gamme HIMALAYA 1

9120131 CP-226 Coffret simple sans fond pour station HIMALAYA 1

9120132 CP-426 Coffret double sans fond pour station HIMALAYA 1

9120232 PU-102 Pontet de multiplexage 47mm pour modules TT/PA 12

B

9120232 | PU 102

9510072 | DMH-142 9510065 | MD-410 9510073 | DMH-541

B

Modulateurs autonomes

Jusqu'à épuisement 
des stocks

Nouveau

CODE MODÈLE DÉSIGNATION CONDIT.

9510072 DMH-142 Modulateur numérique , entrée HDMI, sortie DVB-T HD MPEG4 1

9510073 DMH-541 Modulateur numérique HDMI et USB DVB-T/C 1

9510064 MD-310 Modulateur analogique BIII, entrées Audio / Video RCA 1

9510065 MD-410 Modulateur analogique UHF, entrées Audio / Video RCA 1

/ Modulateurs Audio/Vidéo
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Liste de produits par code

ANNEXES

9000005 FM-200 64 5

9000040 FM-102 2/128 5

9000071 BT-151 2/180 5

9000088 MX-076 27 4

9000105 BU-267 74 4

9000109 MX-047 38 4

9000110 BU-117 12 4

9000111 BU-457 74 4

9000112 GA-457 12 4

9000187 NEO-087 24 4

9000189 NEO-047 32 4

9000197 AP-367 48 5

9000198 GAN-267 10 4

9000199 GA-047 10 4

9000200 NEO-042 32 4

9000201 NEO-082 24 4

9000202 BU-452 52 4

9000203 GA-452 12 4

9000207 KA-700 20 5

9000205 MX-072 27 4

9000208 GAC-267 5 4

9010018 BR-407 100 6

9010019 SI-412 1 4

9010020 SI-422 1 4

9020015 ME-214 6 26

9020017 MM-303 24 6

CODECODE MODÈLEMODÈLE CONDCOND PAGE(S)PAGE(S) CODECODE MODÈLEMODÈLE CONDCOND PAGE(S)PAGE(S)

9020040 MM-207 24 6

9020041 MM-200 24 6

9020042 MM-307 24 6

9020045 MM-214 24 6

9020052 FR-900 24 6

9030086 AL-100 24 11

9030103 AL-110 24 11

9030192 AM-190 24 10

9030193 AM-195 24 10

9030194 AM-292 24 10

9030195 AM-296 24 10

9030196 BO-190 24 11

9030197 BO-195 24 11

9030198 BO-292 24 11

9030199 BO-296 24 11

9030201 AM-397 24 10

9030202 BO-397 24 11

9030204 AM-497 24 10

9030206 BO-497 24 11

9030207 AM-396 24 10

9030208 BO-396 24 11

9030209 AM-915 24 10

9030210 BO-915 24 11

9030211 BO-696 24 11

9030212 AM-696 24 11

9030213 AL-245 24 11

900

903

901

902
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904 9040003 CA-730 8 17

9040051 AI-221 24 13

9040052 AI-223 24 13

9040063 AI-400 24 13

9040073 CA-220 24 16

9040075 AI-414 24 13

9040077 CA-720 8 16

9040132 CA-662 10 15

9040141 CA-360 24 16

9040143 CA-671 9 15

9040144 CA-672 9 15

9040146 CA-362 24 16

9040147 CA-361 24 16

9040148 CA-661 10 15

9040149 CA-663 10 15

9040152 CA-370 24 16

9040153 CA-371 24 16

9040155 DA-601 10 17

9040156 DA-603 10 17

9040157 DA-611 10 17

9040158 DA-613 10 17

9040160 DA-741 8 17

9040161 DA-743 8 17

9040250 FF-200 11 15, 17

9040251 FF-300 1 16

9040255 AI-271 24 13

9040258 CAD-824 1 15

9040259 CAD-834 1 15

9049902 FF-400 1 15

9060026 SD-003 4 27

9060033 FD-213 6 27

9060034 FD-219 6 27

9060035 FD-225 6 27

9060038 FD-413 6 27

9060039 FD-419 6 27

9060040 FD-425 6 27

9060053 FD-210 6 27

9060054 FD-410 6 27

9060060 SD-100 1 27

9060063 DE-201 1 27

9060064 DE-203 1 27

9060065 DE-205 12 27

9060066 DE-207 12 27

9060068 DE-401 1 27

9060069 DE-403 12 27

9060070 DE-405 12 27

9060071 DE-407 12 27

9060073 DE-603 12 27

9060074 DE-605 12 27

9060075 DE-607 12 27

9060097 DI-203 12 26

9060098 DI-303 12 26

9060099 DI-403 12 26

9060100 DI-603 12 26

9060101 DI-803 12 26

9060102 DE-803 12 27

9060105 DE-801 12 27

9070020 EM-200 24 28

9070022 EM-202 24 28

9070037 BM-100 24 28906

CODECODE MODÈLEMODÈLE CONDCOND PAGE(S)PAGE(S) CODECODE MODÈLEMODÈLE CONDCOND PAGE(S)PAGE(S)

907
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9070043 BC-100 24 28

9070062 BS-100 24 28

9070075 SB-003 24 28

9070086 BS-102 1 28

9070087 BS-101 1 28

9080000 MC-095 25 25

9080001 HC-095 25 25

9080010 RM-095 25 25

9080011 RH-095 25 25

9080012 EP-111 10 24

9080014 MC-104 50 24

9080016 HE-200 1 25

9080017 HE-000 1 25

9080018 HE-100 1 25

9080023 MC-302 100 24

9080026 EP-311 100 24

9080028 HE-002 1 25

9090016 DV-102 1 26

9090017 MD-104 1 26

9090028 PR-200 1 29

9090029 PR-310 1 20, 21, 29

9090031 AV-305 1 29

9090033 AV-315 1 20, 21, 29

9090038 BL-300 1 20, 21

9090046 RB-900 8 29

9100021 CE-753 100 24

9100050 GC-007 100 25

9100056 CE-743 100 24

9100060 CE-860 100 24

9100063 CE-150 100 24

9100068 CE-763 100 24

9120011 RS-275 10 24, 27

9120027 LF-001 3 25

9120030 PF-230 24 7

9120039 CM-004 100 24

9120122 PF-431 15 7

9120131 CP-226 1 31

9120132 CP-426 1 31

9120156 PF-220 15 7

9120157 PF-223 15 7

9120158 PF-224 15 7

9120160 PF-420 12 7

9120161 PF-423 12 7

9120162 PF-424 12 7

9120216 PF-620 8 7

9120232 PU-102 12 31

9120233 SP-244 1 31

9120237 SP-743 1 31

9120251 TM-101 1 30

9120252 TM-111 1 30

9120253 TM-112 1 30

9120254 TM-102 1 30

9120255 FA-512 1 19, 31

9120256 PA-740 1 31

9120257 SP-245 1 31

9120259 TM-202 1 30

9120260 TMS-204 1 30

9120261 TMS-214 1 30

9120262 UE-005 1 7

9120263 UE-203 1 7

9120264 UE-301 1 7

9120265 UE-404 1 7

908
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9130014 MU-310 1 20

9130015 MU-610 1 20

9130017 MU-330 1 20

9130018 MU-630 1 20

9130020 MU-321 1 20

9130021 MU-621 1 20

9130023 MU-341 1 20

9130024 MU-641 1 20

9130033 MU-320 1 20

9130034 MU-620 1 20

9130036 MU-340 1 20

9130037 MU-640 1 20

9130041 AU-620 9 20

9130042 AU-640 9 20

9130050 CN-611 36 20

9130054 FU-612 28 20

9130057 FU-513 28 20

9130059 DI-213 6 20

9130060 DI-413 6 20

9130062 DU-240 1 20

9130069 MB-202 1 21

9130070 MB-203 1 21

9130071 MB-204 1 21

9130072 MB-205 1 21

9130073 MB-206 1 21

9130079 MB-302 1 21

9130080 MB-303 1 21

9130081 MB-304 1 21

9130082 MB-305 1 21

9130083 MB-306 1 21

9130089 MB-402 1 21

9130090 MB-403 1 21

9130091 MB-404 1 21

9130092 MB-405 1 21

9130093 MB-406 1 21

9130094 ML-202 1 21

9130095 ML-203 1 21

9130096 ML-204 1 21

9130097 ML-205 1 21

9130098 ML-206 1 21

9130114 ML-302 1 21

9130115 ML-303 1 21

9130116 ML-304 1 21

9130117 ML-305 1 21

9130118 ML-306 1 21

9130134 ML-402 1 21

9130135 ML-403 1 21

9130136 ML-404 1 21

9130137 ML-405 1 21

9130138 ML-406 1 21

9130149 ML-102 1 21

9130150 ML-103 1 21

9130151 ML-104 1 21

9130152 ML-105 1 21

9130153 ML-106 1 21

9130159 ML-108 1 21

9130161 FU-704 1 21

9130163 FU-304 1 21

9130167 DU-900 1 20, 27

9130168 AU-621 9 20

9130169 AU-641 9 20

9130170 MB-208 1 21

913
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9130171 ML-208 1 21

9130172 MB-308 1 21

9130173 ML-308 1 21

9130174 MB-408 1 21

9130175 ML-408 1 21

9130188 MB-112 1 21

9130189 MB-113 1 21

9130190 MB-114 1 21

9130191 MB-115 1 21

9130192 MB-116 1 21

9130193 MB-118 1 21

9130249 FU-204 1 21

9160033 OS-122 1 18

9160034 OS-123 1 18

9160035 OS-124 1 18

9160036 OS-128 1 18

9160037 PSU-010 1 18

9160042 OAT-105 1 18

9160043 OPC-203 1 18

9160044 OPC-204 1 18

9160045 OPC-205 1 18

9160046 OPC-206 1 18

9160074 OFS-345 1 19

9160075 OFS-360 1 19

9160076 OCN-300 1 19

9160077 OAT-306 1 19

9160078 OS-302 1 19

9160079 OS-304 1 19

9160080 OS-308 1 19

9160081 OR-512 1 18

9160084 OR-418 1 19

9160087 OT-512 1 19

9160108 OT-622 1 18

9510064 MD-310 1 31

9510065 MD-410 1 31

9510072 DMH-142 1 31

9510073 DMH-541 1 31

9980107 CH-310 2 9

9980009 PI-101 1 9

9980063 BZ-400 1 9

9980115 BZ-401 1 9

9980117 MT-415 6 8

9980118 MT-420 6 8

9980119 MT-430 6 8

9980120 MT-515 3 8

9980121 MT-520 3 8

9980122 FIM-100 1 8

9980123 FIM-250 1 8

9980124 FIM-450 1 8

9980125 KCP-001 1 8

9980126 FIY-190 1 8

9980127 CHS-001 1 9

9980129 FLL-005 6 9

9980130 FLL-025 3 9

9980131 FP-530 1 9

9980132 FP-548 1 9

9980133 AFP-090 1 9

9980134 TIR-001 1 9

9980135 TUI-001 1 9

9980139 FP-435                  1 9

D913001 AU-0630 1 21

D913004 AU-0680 1 21

CODECODE MODÈLEMODÈLE CONDCOND PAGE(S)PAGE(S) CODECODE MODÈLEMODÈLE CONDCOND PAGE(S)PAGE(S)
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AFP-090 9980133 1 9

AI-221 9040051 24 13

AI-223 9040052 24 13

AI-271 9040255 24 13

AI-400 9040063 24 13

AI-414 9040075 24 13

AL-100 9030086 24 11

AL-110 9030103 24 11

AL-245 9030213 24 11

AM-190 9030192 24 10

AM-195 9030193 24 10

AM-292 9030194 24 10

AM-296 9030195 24 10

AM-396 9030207 24 10

AM-397 9030201 24 10

AM-497 9030204 24 10

AM-696 9030212 24 11

AM-915 9030209 24 10

AP-367 9000197 48 5

AU-0630 D913001 1 21

AU-0680 D913004 1 21

AU-620 9130041 9 20

AU-621 9130168 9 20

AU-640 9130042 9 20

AU-641 9130169 9 20

AV-305 9090031 1 29

AV-315 9090033 1 20, 21, 29

BC-100 9070043 24 28

BL-300 9090038 1 20, 21

MODÈLEMODÈLE CODECODE CONDCOND PAGE(S)PAGE(S)

BM-100 9070037 24 28

BO-190 9030196 24 11

BO-195 9030197 24 11

BO-292 9030198 24 11

BO-296 9030199 24 11

BO-396 9030208 24 11

BO-397 9030202 24 11

BO-497 9030206 24 11

BO-696 9030211 24 11

BO-915 9030210 24 11

BR-407 9010018 100 6

BS-100 9070062 24 28

BS-101 9070087 1 28

BS-102 9070086 1 28

BT-151 9000071 2/180 5

BU-117 9000110 12 4

BU-267 9000105 74 4

BU-452 9000202 52 4

BU-457 9000111 74 4

BZ-400 9980063 1 9

BZ-401 9980115 1 9

CA-220 9040073 24 16

CA-360 9040141 24 16

CA-361 9040147 24 16

CA-362 9040146 24 16

CA-370 9040152 24 16

CA-371 9040153 24 16

CA-661 9040148 10 15

CA-662 9040132 10 15

Liste de produits par modèle

C
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D

CA-663 9040149 10 15

CA-671 9040143 9 15

CA-672 9040144 9 15

CA-720 9040077 8 16

CA-730 9040003 8 17

CAD-824 9040258 1 15

CAD-834 9040259 1 15

CE-150 9100063 100 24

CE-743 9100056 100 24

CE-753 9100021 100 24

CE-763 9100068 100 24

CE-860 9100060 100 24

CH-310 9980107 2 9

CHS-001 9980127 1 9

CM-004 9120039 100 24

CN-611 9130050 36 20

CP-226 9120131 1 31

CP-426 9120132 1 31

DA-601 9040155 10 17

DA-603 9040156 10 17

DA-611 9040157 10 17

DA-613 9040158 10 17

DA-741 9040160 8 17

DA-743 9040161 8 17

DE-201 9060063 1 27

DE-203 9060064 1 27

DE-205 9060065 12 27

DE-207 9060066 12 27

DE-401 9060068 1 27

DE-403 9060069 12 27

DE-405 9060070 12 27

DE-407 9060071 12 27

DE-603 9060073 12 27

DE-605 9060074 12 27

DE-607 9060075 12 27

DE-801 9060105 12 27

DE-803 9060102 12 27

DI-203 9060097 12 26

DI-213 9130059 6 20

DI-303 9060098 12 26

DI-403 9060099 12 26

DI-413 9130060 6 20

DI-603 9060100 12 26

DI-803 9060101 12 26

DMH-142 9510072 1 31

DMH-541 9510073 1 31

DU-240 9130062 1 20

DU-900 9130167 1 20, 27

DV-102 9090016 1 26

EM-200 9070020 24 28

EM-202 9070022 24 28

EP-111 9080012 10 24

EP-311 9080026 100 24

FA-512 9120255 1 19, 31

FD-210 9060053 6 27

FD-213 9060033 6 27

FD-219 9060034 6 27

FD-225 9060035 6 27

FD-410 9060054 6 27

FD-413 9060038 6 27
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FD-419 9060039 6 27

FD-425 9060040 6 27

FF-200 9040250 11 15, 17

FF-300 9040251 1 16

FF-400 9049902 1 15

FIM-100 9980122 1 8

FIM-250 9980123 1 8

FIM-450 9980124 1 8

FIY-190 9980126 1 8

FLL-005 9980129 6 9

FLL-025 9980130 3 9

FM-102 9000040 2/128 5

FM-200 9000005 64 5

FP-435                  9980139 1 9

FP-530 9980131 1 9

FP-548 9980132 1 9

FR-900 9020052 24 6

FU-204 9130249 1 21

FU-304 9130163 1 21

FU-513 9130057 28 20

FU-612 9130054 28 20

FU-704 9130161 1 21

GA-047 9000199 10 4

GA-452 9000203 12 4

GA-457 9000112 12 4

GAC-267 9000208 5 4

GAN-267 9000198 10 4

GC-007 9100050 100 25

HC-095 9080001 25 25

HE-000 9080017 1 25

HE-002 9080028 1 25

HE-100 9080018 1 25

HE-200 9080016 1 25

KA-700 9000207 20 5

KCP-001 9980125 1 8

LF-001 9120027 3 25

MB-112 9130188 1 21

MB-113 9130189 1 21

MB-114 9130190 1 21

MB-115 9130191 1 21

MB-116 9130192 1 21

MB-118 9130193 1 21

MB-202 9130069 1 21

MB-203 9130070 1 21

MB-204 9130071 1 21

MB-205 9130072 1 21

MB-206 9130073 1 21

MB-208 9130170 1 21

MB-302 9130079 1 21

MB-303 9130080 1 21

MB-304 9130081 1 21

MB-305 9130082 1 21

MB-306 9130083 1 21

MB-308 9130172 1 21

MB-402 9130089 1 21

MB-403 9130090 1 21

MB-404 9130091 1 21

MB-405 9130092 1 21

MB-406 9130093 1 21

MB-408 9130174 1 21
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MC-095 9080000 25 25

MC-104 9080014 50 24

MC-302 9080023 100 24

MD-104 9090017 1 26

MD-310 9510064 1 31

MD-410 9510065 1 31

ME-214 9020015 6 26

ML-102 9130149 1 21

ML-103 9130150 1 21

ML-104 9130151 1 21

ML-105 9130152 1 21

ML-106 9130153 1 21

ML-108 9130159 1 21

ML-202 9130094 1 21

ML-203 9130095 1 21

ML-204 9130096 1 21

ML-205 9130097 1 21

ML-206 9130098 1 21

ML-208 9130171 1 21

ML-302 9130114 1 21

ML-303 9130115 1 21

ML-304 9130116 1 21

ML-305 9130117 1 21

ML-306 9130118 1 21

ML-308 9130173 1 21

ML-402 9130134 1 21

ML-403 9130135 1 21

ML-404 9130136 1 21

ML-405 9130137 1 21

ML-406 9130138 1 21

ML-408 9130175 1 21

MM-200 9020041 24 6

MM-207 9020040 24 6

MM-214 9020045 24 6

MM-303 9020017 24 6

MM-307 9020042 24 6

MT-415 9980117 6 8

MT-420 9980118 6 8

MT-430 9980119 6 8

MT-515 9980120 3 8

MT-520 9980121 3 8

MU-310 9130014 1 20

MU-320 9130033 1 20

MU-321 9130020 1 20

MU-330 9130017 1 20

MU-340 9130036 1 20

MU-341 9130023 1 20

MU-610 9130015 1 20

MU-620 9130034 1 20

MU-621 9130021 1 20

MU-630 9130018 1 20

MU-640 9130037 1 20

MU-641 9130024 1 20

MX-047 9000109 38 4

MX-072 9000205 27 4

MX-076 9000088 27 4

NEO-042 9000200 32 4

NEO-047 9000189 32 4

NEO-082 9000201 24 4

NEO-087 9000187 24 4
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OAT-105 9160042 1 18

OAT-306 9160077 1 19

OCN-300 9160076 1 19

OFS-345 9160074 1 19

OFS-360 9160075 1 19

OPC-203 9160043 1 18

OPC-204 9160044 1 18

OPC-205 9160045 1 18

OPC-206 9160046 1 18

OR-418 9160084 1 19

OR-512 9160081 1 18

OS-122 9160033 1 18

OS-123 9160034 1 18

OS-124 9160035 1 18

OS-128 9160036 1 18

OS-302 9160078 1 19

OS-304 9160079 1 19

OS-308 9160080 1 19

OT-512 9160087 1 19

OT-622 9160108 1 18

PA-740 9120256 1 31

PF-220 9120156 15 7

PF-223 9120157 15 7

PF-224 9120158 15 7

PF-230 9120030 24 7

PF-420 9120160 12 7

PF-423 9120161 12 7

PF-424 9120162 12 7

PF-431 9120122 15 7

PF-620 9120216 8 7

PI-101 9980009 1 9

PR-200 9090028 1 29

PR-310 9090029 1 20, 21, 29

PSU-010 9160037 1 18

PU-102 9120232 12 31

RB-900 9090046 8 29

RH-095 9080011 25 25

RM-095 9080010 25 25

RS-275 9120011 10 24, 27

SB-003 9070075 24 28

SD-003 9060026 4 27

SD-100 9060060 1 27

SI-412 9010019 1 4

SI-422 9010020 1 4

SP-244 9120233 1 31

SP-245 9120257 1 31

SP-743 9120237 1 31

TIR-001 9980134 1 9

TM-101 9120251 1 30

TM-102 9120254 1 30

TM-111 9120252 1 30

TM-112 9120253 1 30

TM-202 9120259 1 30

TMS-204 9120260 1 30

TMS-214 9120261 1 30

TUI-001 9980135 1 9

UE-005 9120262 1 7

UE-203 9120263 1 7

UE-301 9120264 1 7

UE-404 9120265 1 7
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Contacts ALCAD

 

Eric LE FLEM
06.62.01.36.14
ericleflem22@gmail.com

Patrick MAILHARRO
06.60.35.64.65
alcadsudouest@gmail.com

Pascal MOLL
06.61.78.26.42
alcad.pascalmoll@orange.fr

Jean-Bernard FIRMINY
+262.692.67.01.67
alcad.ocean.indien@gmail.com

Marc MASSABIE
06.80.23.19.57
m.massabie@alcad.net

ALCAD à VOTRE DISPOSITION en FRANCE:

DIRECTION 
COMMERCIALE

Marc MASSABIE
+336.80.23.19.57
m.massabie@alcad.net

RÉSEAU
COMMERCIAL

1

2

5

3

4

6

SERVICE COMMERCIAL
Tel 00.34.943.63.96.60
dep.com.fr@alcad.net

BOÎTE POSTALE FRANCE
ALCAD ELECTRONICS
BP 60 284
64702 HENDAYE CEDEX

SIÈGE SOCIAL
ALCAD ELECTRONICS
Poligono Arreche-Ugalde 1
20305 IRUN - Espagne
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Conditions générales 
de vente pour la France

Toute acceptation de fourniture de la part d’ALCAD ELECTRONICS, S.L., implique de plein droit l’acceptation des présentes 
conditions générales de vente. 

Celles-ci priment toutes les conditions d’achat pouvant figurer sur les commandes ou autres documents des clients.

1. PRIX
Nos prix unitaires s’entendent Hors taxes, départ nos en-
trepôts d’usine ou dépôts et magasins régionaux, lorsque 
les matériels y sont disponibles. Le tarif en vigueur dans 
le pays de vente à la date de réception de la commande, 
sera appliqué. Les commandes acceptées par nos agents 
ne nous engagent qu’après notre confirmation. Le fran-
co de port est applicable pour toute commande supérieu-
re à 700 €.

2. TRANSPORTS
Les livraisons de nos marchandises seront faites en port 
dû, sauf indication confirmée par nous, des conditions de 
prise en charge du port moyennant des montants minimum 
de facturation nette et l’utilisation de notre transporteur.

Les marchandises voyagent aux risques et périls du 
destinataire, même lorsqu’elles sont expédiées en franco 
port. Il appartient au destinataire de faire les réserves 
nécessaires auprès du transporteur au moment de 
prendre livraison des marchandises et de les confirmer 
par lettre recommandée, en détaillant les dommages et/
ou manquants constatés, avec une copie pour l’expéditeur.

3. DÉLAIS, LIVRAISONS, RETOURS, 
RÉCLAMATIONS
Toute commande ne sera réputée acceptée par ALCAD 
ELECTRONICS, S.L., que par confirmation écrite. Les délais 
de livraison ne sont donnés qu’à titre indicatif et les retards 
ne peuvent être invoqués pour un refus de marchandises 
ou une demande d’indemnité.

ALCAD ELECTRONICS, S.L. se réserve le droit d’effectuer 
la livraison des commandes, en une seule ou en plusieurs 
expéditions, en procédant à leur facturation dans les 
conditions prévues.

Aucun retour de marchandise ne sera possible sans 
autorisation préalable d’ALCAD ELECTRONICS, S.L. En 
cas d’acceptation de retour, les marchandises devront 
être en parfait état de fonctionnement dans son emballage 
d’origine et nous seront adressées en port payé, avec les 
photocopies de l’autorisation de retour et de la facture 
initiale.

Toute réclamation concernant les marchandises livrées 
devra être effectuée dans les huit jours suivant la réception 
de la marchandise.

4. GARANTIE
La garantie pièces et main-d’oeuvre de nos produits, est de 

deux ans à compter de la date de la facture des produits 
ALCAD au client utilisateur et sera validée sur présentation 
du document d’achat du produit concerné.

La garantie est strictement limitée au remplacement des 
marchandises fournies par nous, ne couvre pas dégâts 
et avaries occasionnés à la suite d’une utilisation ou 
installation imprope, ou de manipulations interdites sur le 
produit lui-même par l’utilisateur avant retour à l’usine.

La garantie n’implique pas la possibilité d’une demande de 
dommages et intérêts, ni d’indemnité, pour quelque cause 
que ce soit.

5. FORME ET CONDITIONS DE PAIEMENT
La forme et les conditions de réglement accordées au 
client seront négociés au cas par cas et feront l’objet 
d’une confirmation écrite. Tout dépassement du délai de 
paiement convenu, pourra faire l’objet d’une facturation 
d’intérêts, sans mise en demeure et par la seule échéance 
du terme, le taux retenu étant celuis des avances de la 
Banque de France majoré de trois points, sans que cette 
clause nuise à l’exigibilité de la dette (Loi n.° 92-1441 de 31 
Décembre 1992 relative aux délais de paiement).

En cas de recouvrement contentieux, tous effets ou 
factures impayés, seront majorés d’une indemnité pénale, 
non déductible de 15% et ce, sans qu’il soit besoin de 
mise en demeure ou de formalité quelconque, et sans 
que les Tribunaux puissent modifier la présente clause 
pénale.	

6. CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIÉTÉ
Tout défaut de paiement entraîne la résolution de la vente 
sans formalités judiciaires. La propriété des marchandises 
commandées et livrées, est conservée par ALCAD 
ELECTRONICS, S.L. jusqu’au paiement complet du prix. En 
cas de retard de paiement, liquidation, faillite ou dépôt de 
bilan, nous revendiquons la propriété de la marchandise 
livrée, non réglée au jour de la liquidation, faillite ou dépôt 
de bilan et ce sur simple sommation. Ceci n’empêchera pas 
ALCAD ELECTRONICS, S.L. d’entamer éventuellement des 
poursuites légales de son débitteur si la somme dûe n’est 
pas résorbée par la reprise d’un stock éventuel (Loi n.° 335 
du 12 Mai 1980).

7. JURIDICTION COMPÉTENTE
Toutes contestations relatives à nos fournitures ou à leur 
réglement sont de la compétence exclusive des tribunaux 
de notre siège, les conditions générales d’achat portées 
sur les bons de commande ou le papier commercial de nos 
clients ne nous sont pas opposables.
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ALCAD Electronics, S.L.
Pol. Ind. Arreche-Ugalde, 1
Apdo. 455
20305 IRUN - Spain
Tel. (+34) 943 63 96 60
info@alcad.net

FRANCE - Hendaye 
Tel. (+34) 943 63 96 60
CZECH REPUBLIC - Ostrovacice 
Tel. (+420) 546 427 059
UNITED ARAB EMIRATES - Dubai 
Tel. (+971) 4 214 61 40
TURKEY - Istanbul 
Tel. (+90) 212 295 97 00

 www.alcadelectronics.com

Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Una manera de hacer Europa

UNIÓN EUROPEA


